Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2024 ao EDITAL Nº 006/2024 – PPGECM

TURMA 2025 – MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO

Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu
em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), Nível Mestrado e Doutorado

Acadêmico

A Comissão de Seleção (CS), designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), no uso de suas atribuições,

divulga as inscrições preliminarmente homologadas; pareamento com possíveis orientadores,

por ora, respectivos avaliadores das provas escritas e ensalamento de tais avaliações.

INSCRITOS_LINHA1_MESTRADO.pdf

INSCRITOS_LINHA1_DOUTORADO.pdf

INSCRITOS_LINHA2_MESTRADO.pdf

INSCRITOS_LINHA2_DOUTORADO.pdf

INSCRITOS_LINHA3_MESTRADO.pdf

INSCRITOS_LINHA3_DOUTORADO.pdf

SALAS - PROVA ESCRITA.pdf

Barra do Bugres - MT, 11 de novembro de 2024.

Prof. Dr. William Vieira Gonçalves
Presidente da Comissão de Seleção

https://drive.google.com/open?id=1Vw9P_3wtjR3--2-KhHkLzqv0BfiioUUD&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1VpRwcO3YvSTCI3-oONx54lkpOUEGK-2r&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1W047wFBZVrtjnhKDEJfficu8YVerG159&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1Vz3FdV3eG3_Dib9MZTwdMBBtQFl2GBRQ&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1W0uDeuMt4HvxH7bdXQtvJB_jCDF397O6&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1W2iZnfV1lvQhKxhs-AjQnVTaFmlMeMOx&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1WXSgIT4jUjdoshXZYQpZ7gcFivBB-Z3E&usp=drive_fs